sonam tuam, si expediat, et opus sit, tu-

que indigeas, ad praedicta omnia habili-

tamus.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac Derogai eoo-

constitutionibus et ordinalionibus aposto-

licis, necnon omnibus illis, quae lulius et

Leo, ac alii Romani Pontifices praedeces-

sores praedicti in lilteris et capitulis prae-

dictis voluerunt non obslare , celerisque

conlrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem et declaramus, cavet auiem,

quod per huiusmodi relaxationem, decre- m,:ni'"uo'iMaiia

lum, concessionem, induilum et habiiita- lunbus paua-

tionem, nuUum praeiudicium nostris el

1 Vocem sunt nos addirnus (R. T.).
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(lirlac Scdis ac sanclac Romanac l'^cclosiac

iuiibus in quibuscumque civilalibus, lerris

et locis ipsius Lombardiae inferalur, sed

iura ipsa in suo roborc salva et illaesa

remancant: qiiodque si, quod absit, le a

noslrà et dictac Ecclesiae Romanae, ra-

lione dicti regni Siciiiae citra pharum,f)de-

litalc rclraxeris, praesenles liderac niillius

sint roboris vel momenti, dicUinique re-

gnuin Siciiiae cilra pharum ad nos , et

dictam Roraanam Ecclesiam devolvalur,

ac devolutum esse censeatur, ad eamque

libere revertatur eo ipso.

Datum Romae, apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscaloris , die v februarii

MDCxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 5 februarii 1624, pontif. an. i.

XXXVI.

Erectio militiae chrislianae sub Ululo

Conceplionis B. Mariae Virginis Ini-

maculalae et regula S. Francisci, cum

privilegiorum, exeniplionum et indul-

torum concessione.

Urbanus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiordium ei Impei'scrutabilis' divinorum iudiciorum

Sfiuiio'!.'!..!" altitudo, slatim atque humililatem nostrani

ad ponlificiae dignitatis culmen, nullo li-

cei mei'itorum suffragio, evexit, inler raul-

tiplices, gravissimasque apostolatus nostri

curas, ad mililares ordines, qui, anteactis

temporibus maximo chrislianae reipubli-

cac bono instituli, in catholicà re firmandà,

varia terrà, marique discrimina subeuntes,

gloriose desudant, peculiari soUicitudinis

studio mentis noslrae aciem iure optimo

convertimus. Quemadmodum enim spiri-

tualibus evangelicae iustiliae armis invi-

sibiles militanlis Ecclesiae hosles felici

cerlamine profligantur, ita adversus per-

1 Erronee edit. Main. legit Inscrutabili (r.t.).
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dilas gentcs
,
quae superno fidei lumino

destitulae, chrislianoque nomini infensae,